様式第７号

学校開放施設き損・滅失届出書

  年 月 日

   運営委員会 様

     責任者 住所

  氏 名

     連絡先 電話

下記のとおり相違ありませんので、損害についてはすみやかに賠償します。

記

団体等の名称

利用学校名 豊川市立        小・中学校

利用日時    年 月 日  時 分 ～  時 分

利用施設 ⑴ 運動場 ⑵ 体育館 ⑶ 武道場 ⑷ 弓道場

き損、滅失をした状況

賠償方法